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   Neljapäev, 26. mai 2022           Taevaminemispüha                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Räpina Miikaeli koguduse õpetaja URMAS NAGEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TIMO LIGE jutlust – HOIA KINNI!; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Prangli koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: VILVER ORAS; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kuuleme katkendit Karin Hiiemaa raamatust "SÜDAME KUTSEL. EESTI MISJONÄRID AAFRIKAS". Loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KATSUMUSTE KOOLIS (Jk 1:2-4). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: OMA ja VÕÕRAS MURE. Kõrged energia ja kütuse hinnad, kiire inflatsioon ning sõjast tingitud majandusolud, panevad keerulisse olukorda nii pered kui kogu ühiskonna. Vestlusringis on poliitikud RIINA SOLMAN, URMAS REINSALU ja saatejuht MART RANNUT
   
                Kell 14            ELUPUU: Saates teeme ringkäigu sügisel avatavas Tartu Eluringikeskuses, kus ühe katuse alla kolivad 136-kohaline hooldekodu ja lasteaed. Keskust tutvustavad tulevase kodu juhid INES KERIKMÄE ja DAIRE TIIGIVEE ning Valduste OÜ juhataja HENRI LEHTSAAR. Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Kuidas halbade uudiste keskel säilitada rahu ja empaatiavõimet, räägib saates religiooni- ja suhtlemispsühholoog TÕNU LEHTSAAR. Vestlust juhatab HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            TEATED; 17.05  Katkendeid Eric Rew raamatust "TARKUSE KAEVUL" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Prangli koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VILVER ORAS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Kuuleme katkendit Karin Hiiemaa raamatust "SÜDAME KUTSEL. EESTI MISJONÄRID AAFRIKAS". Loeb IMBI HERM
   
                 Kell 19            KÄSIKÄES: MIL TUNNIL TEIE ISSAND TULEB. Mõtteid vahetavad KAIE SIIM, RAIN SIIM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: KARMILT ILUS MAA. Oma sõprussuhtest Andres Võsuga ning aina süvenevast kiindumusest Püha Maa vastu, kõneleb tuntud ETV ajakirjanik KALLE MIHKELS ja teda usutleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HENNO HUNDi arhiivijutlust – KAS MA OLEN VALMIS KOHTUMA JEESUSEGA?
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemadega on stuudios Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Südaööl       Kell 24            KUS ON KASVUKOHT: ALATI ON MIDAGI VEEL on üks Kõrgema Usuteadusliku Seminari motodest, mis on innustanud tudengeid ka tänavu. Lõppema hakkavale õppeaastale ja tulevikuplaanidele heidavad pilgu rektor EINIKE PILLI ja saatejuht MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: EMAD VAIMULKUS TÖÖS. JANE HÜDSI ja SIGNE REINARU abikaasad on mõlemad tegevad vaimulikus töös. Kuidas noored naised kolmelapselise pere emadena oma abikaasade kõrval kirikutöös kaasas on, Jane ja Signe enda kogemustest räägivad. Saatejuht on MARE PIHLAK
   
       

    

     Reedel: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45 Piiblivõti    
kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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